heredil [uidquid

rint. is abicunque fuerint, dando cen-

sum pro domib

tione mortuus fuerit intra villam, proximiores pa-

: uní (jui eum
;

Lerunt p m inquisition* i

rem per inquisitionem uon invenerinl

iiiraniciituii un ille quem I

babueri an-

tem vil)

i mille

' illi qui

cipi icilium quadri-

it in i"

1 r
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concilii. Qui pignus iactaverit proeter hereditatem,

et usque ad caput annum pignus non redemerit, per-

dat illud. Si aliquis homo villae homicidium vel li-

vores fecerit defendendo rem suam, nihil proinde

pectet. Si nomines villae in juditio vel pleito, vel fia-

dura aliqua, inter se concordare non poterint, eant

ad villam Sancti Facundi et faciant quantum eis

mandaverint nomines villae Sancti Facundi. Si ali-

qua navis veniens ad villam Sancti Emetherii, peri-

clitata et fracta fuerit, quidquid dominis suis de re-

bus quas navis continebat, poterint invenire, nullus

eis aufferat, nec vim eis inferre presumat. Si quis

vero hanc cartam infringere, vel diminuere pre-

sumpserit, iram dei omnipotentis plenarie incurrat,

regie parti mille libras auri purissimi in cauto per-

solvat, et damnum quod ibi intulerit, duplicatum

restituat.—Facta cliarta apud Burgis, Era mccxxv,

quinto idus Julii *.—Et ego Kex A. regnans in Cas-

tella et Toleto hanc chartam manu propria roboro

et confirmo. J*.—Gundisalvus, Toletanae ecclesiae

archiepiscopus, et Hispaniarum primas confirmat.

—

Martinus, Burgensis episcopus, confirmat.—Arderi-

cus, Palentinus episcopus, confirmat.—Martinus; Se-

gontinus episcopus, confirmat.—Rodericus, Calagur-

rensis episcopus, confirmat.—Gundisalvus, Sego-

viensis episcopus, confirmat.—Dominicus, Abulensis

episcopus, confirmat.—Comes Petras, confirmat.

—

Comes Ferdinandus, Alferiz regís, confirmat.—Ro-

dericus Gutiérrez, maiordomus curiae regis, confir-

mat.—Didacus Ximenez, confirmat.—Gómez Gar-

1 11 de Julio de 1187.
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cia, confirmat.— Petrafl Ferrandi, confirmat.— Alva-

ros Roderici, confirmat.— Ordgnius I , confir-

mat.— ( iumlisalvus Quepellini, confirmat.— Petrus

Roderici de Guzm irmat.—Lope Díaz, meri-

nas regia in Castella, confirmat.— Signum Ald<

n i. Michae] i ini,

Guterio Roderici existente cancelario, KrípaL

APÉNDICE NÚM. 4.

Carta de los Reyes Católicos D. Fernando y
Doña Isabel , á la villa de Santander, sobre

elecciones municipales 1

Don Fernando e doña Isabel por la gracia de Dios